
VIS01

VIS02

VSV02

VIS03
VIV02

VSS05

VSS06

VSS07

VSS06

VSV01

VIS01

VSV03

VIV01

VIP02

VSS01

VSS04

VIP03

VSS03

VIP01

VSS02

VIS04

VSP13

VSS07

VSV04

VSS02

VSS08

VSP04

VSP16

VSP21

VSP15

VIS01

VSP18

VST01

VSP06

VSV05

VSP20

VST02

VSR01

VSP19

VSP02

VSP14

VSP05

VSS05

VSP01

VSS01

VSP12

VSP03

VSP11

VSR02

VSP05

VSP17

VSS06

VSP13

VSP07

VSP08

VSS09

VSP01

VSS10
VSP09

VSP10

VSP13

VSV05

LEGENDA
Servizi pubblici e di interesse pubblico esistenti
Impianti sportivi e verde pubblico

Pubblici-Sportivi
Verde Pubblico

Servizi pubblici
Pubblici-Amministrativi
Pubblici-Scolastici
Pubblici-Sanitari
Religiosi
Pubblici-Parcheggi

Servizi pubblici non computabili
Edilizia residenziale pubblica
Pubblici-Cimiteriali
Tecnologici

Servizi privati
Privati-associazioni
Privati-Sportivi

Commercio di vicinato
Alimentari

Alimentari-pane
Misti

Merceria-ortofrutta
Minimarket

Non alimentari, articoli per la casa
Ferramenta
Tappezziere

Non alimentari altri
Cartoleria
Edicola
Fiorista

Ristorazione e mescita
Bar
Pizzeria
Ristorante
Ristorante-pizzeria

Servizi finanziari e immobiliari
Banca

Servizi per la casa
Serramenti

Servizi per la persona
Lavasecco
Parrucchiere

Comune di Verderio Superiore
Provincia di Lecco
PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO
L.R. 12/2005 art. 7

Adozione/Approvazione
Del. ______ n.___ del ___/___/_____

Progettisti incaricati
Arch. Stefano Casagrande
(pianificazione urbanistica)
con Dott.Davide Agrati, Arch. Cristina Borghini
Pietro Gargioni
(ambiente, valutazione strategica)
con Dott.ssa Laura Crespi
GD Consulting s.r.l.
(Sistema Informativo Territoriale, verifica dati)
Dott. Daniele Giannini, responsabile, Dott. Roberto Stecco
Avv. Mauro Guerra,
Studio legale associato Guerra Butti De Bernardi
(normativa, consulenza legale)
Polinomia s.r.l.
(mobilità, studio di traffico)
Ing. Andrea Debernardi, responsabile, Arch. Chiara Gruppo

Comune di Verderio Superiore
Ing.Paolo BellottoSindaco

Dott. Catello Flauti
Segretario Comunale

Geom. Antonio Stucchi
Responsabile Ufficio Tecnico
Responsabile del procedimento

Piano dei Servizi art. 9 L.R. 12/2005
STATO DI FATTO DEI SERVIZI E DEL COMMERCIO
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